
OBJEDNÁVKA

Čislo: OBJD20230765

Datum vystaveni: 23.6.2023

Odběratel:
Hasičský záchranný sbor hl, m. Prahy
Sokolská 1595/62
12124 Praha 2

lČO: 70886288
DlČ: není plátce DPH

Datová schránka: jm9aa6j

Dodavatel:
Koutný spoL 8 r.o.
Okružnl 4200
79601 prostějov

lČO: 60750197
Dlč: CZ60750197

Objednáváme u vás:

Označení pdožky MnožsM Cena bez DPH Cena s DPH cdkem
Objednáváme dle Vašeho ceniku na rok 2023
nás|edujíci součásti společenského stejnokroje hzs čr:

1 ks ... Sako pánské spdečenské generálské HZS
1 ks ... Kalhoty pánské společenské generálské HZS
1 ks ... Plášt' pánský zimní společenský generálský HZS 113413,30 Kč
2 ks ,., Sako pánské společenské HZS
2 ks ,., Kalhoty pánské společenské HZS
2 ks .., Plášt' pánský zimní společenský hzs

Cenová kalkulace je uvedena v příloze této objednávky,
cena celkem: 93,730,- KČ bez DPH / 113.413,30 Kč s DPH.

Cena celkem s DPH: 113 413,30 Kč

Datum dodání: 26.10,2023
Cena je konečná a nejvýše přípustná, žádáme o platbu fakturou se sp|atnostľ 30 dní.

Zpráva:

Odborná osoba posoudila při výběru dodavatele přislušné aspekty nákupu v souladu s § 6, odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb. o
zadáváni veřejných zakázek, ve zněnÍ pozdějších předpisů.: ANO

Závazn6 obchodnl podminky: ,
1. Úhrada bude provedena na základě faktury, která bude obsahovat náležitosti daňového dokladu podle zakona č. 235/2004 Sb,, o dani z pridané hodnoty, ve zneni
pozdějších předpisů a zákona č, 89/2012 Sb., občanského zákoníku.
2. Ve faktuře musí být uvedeno číslo objodnávky, označenl a popis předmětu plněni ve znění odpovldajicimtéto objednávce.
3. K faktuře musi být přiložen dodaci lisl nebo jlný doklad s podrobným rozpisem plněni.
4. Faktuřy je možné objednatdi zasilat: a) v elektronické podobě ve formátech: ISDOCx, UBL 2.1 ISO/IEC 19845:2015, UN/CEFACT Cll, PDF/A, PDF do datové schránky
IDDS: jm9aa6j, nebo na e-mailovou adresu: epodatelna@aak,izscr,cz, V připadě faktur ve formátu PDF bez kvalifikovaného dek(ronického podpisu je nutné sdělit
mailovou adresu, ze ktoré bude faktura odesílána. Nepodepsaná faktura v PDF formálu zaslaná z jiné e-mailové adresy dodavatele bude objednavatelem vrácena bez
zaevidováni. b) v listinné podobě prostřednictvim podatelny v sIdle objednatele.
5. Lhůta splalnosti faktury je 30 dnů ode dne doručení faktury, přičemž faktwa v 1is(inné podobě musi být doručena na uvedenou adresu odběratele,
6. Na objednané poštovní zásilky musi být uvedeno jméno přijemce.
7. V připadě spIněni požadavkú zákona č. 340/2015 Sb. o RegisWu smluv, bude tato objednávka uveřejněna v celém rozsahu (sMouvy.gov.cz).
8. V připadě poskytnuli náhradniho plnění je nutné, aby dodavatel, tj. zaměstnavatel $ vice než 50% osob se zdravotnim pQ$tiženim, v souladu s ustanovenim § 81 odst. 3
zákona č. 435/2004 Sb., o zaměslnanosti, nojpozději do 30 kalendářnich dnů od zaplaceni poskytnutého plnění vložú potřebné údaje do elek(ronické evidence vedené
Ministerslvem práce a sociálnich věci.9. prodávajÍcÍ/posky(ovatel čestně prohlašuje, že při plnění této objednávky nebude docházet k porušování mezinárodnich sankci ve smyslu nařizeni Raciy (EU) 2022/576 ze
dne 8. dubna 2022, kleré měnl nařizeni (EU) č. 833/2014 o omezujÍcÍch opatřenlch vzhledem k činnostem Ruska destabi|izuj[cí siluaci na Ukrajině, Tini je myšleno zejména,
nikoliv však výlučně, že se na vělšinového vlaMníka a na poddodavatele, využívané(ho) v rámci plnění této objednávky, novztahuji výše uvedené mezinárodnl sankce,





Příloha objednávky č. OBJD20230765 stejnokroje společenské pro HZS hl. m. Prahy

Generálský stejnokroj společenský Fazona Cena/ks bez Cena/ks Počet Cena celkem Cena celkem Měřenkové provedení pro
dph včetně dph ks bez DPH včetně DPH sIužební funkcionáře:

Sako pánské společenské pro 11632/1 13 740,00 KČ 16 625,40 KČ 1 13 740,00 KČ 16 625,40 KČ brig. gen.lng. Luděk Prudil
generála HZS
Kalhoty pánské společenské pro 1260/11 4 300,00 Kč 5 203,00 KČ 1 4 300,00 KČ 5 203,00 KČ brig. gen. lng. Luděk Prudil
generála HZS
Plášt' pánský zimni spoIečenský pro 1sz021 17 330,00 kč 20 969,30 kč 1 17 330,00 KČ 20 969,30 KČ brig. gen. lng. Luděk Prudil
generála HZS

stejnokroj hzs ČR společenský

Sako pánské společenské HZS 11632 11 180,00 KČ 13 527,80 KČ 2 22 360,00 KČ 27 055,60 KČ plk.lng. David Kovařik, plk.
Ing. jiřľ Hašek

Kalhoty pánské společenské HZS 12600 3 500,00 KČ 4 235,00 KČ 2 7 000,00 Kč 8 470,00 kč pIk. Ing. David Kovařík, pIk.
Ing.jiří Hošek

p|ášť pánský zimnispolečenský HZS 1589 14 500,00 KČ 17 545,00 Kč 2 29 000,00 KČ 35 090,00 Kč plk. lng. David Kovařik, plk.
Ing. Jiří Hošek

Cena celkem za objednávku bez
DPH/s DPH

93 730,00 Kč 113 413,30 Kč

c'-

6 j




